
STATUl DE FUNCŢII

AL SPITALULUI CLINIC DE RECUPERARE CLUJ-NAPOCA

Nr. crt. Denumire funcție Cod COR
Nivel 

studii

Grad/ 
treaptă

Număr 

posturi 
I.

1. Manager 112029 S I 1
1

I/1

1 Şef serviciu 121205 S II 1
2-4 Economist specialist 263102 S IA 3

5 Referent 333304 M IA 1
5

I/2
1 Consilier juridic 261103 S I 1

1

I/3
1 Inginer 226302 S I 1

1

I/4
1 Şef birou 121904 S I 1
2 Analist 251201 S IA 1
3 Analist programator ajutor 351202 M II 1

3
I/5

1 Şef serviciu 121901 S II 1
2 Statistician medical principal 331403 M 1

3-10 Registrator medical principal 334401 M 8
11-12 Registrator medical 334401 M 2

12
I/6

1-2 Auditor 241105 S I 2
2

I/7
1 Şef birou 121904 S II 1
2 Economist specialist 263102 S IA 1
3 Consilier 263102 S III 1

3
I/8

1 Şef serviciu 121901 S II 1
2 Medic specialist 221201 S 1

3-5 Consilier 242201 S I 3
5

SERVICIUL MANAGEMENTUL CALITĂȚII SERVICIILOR MEDICALE

TOTAL

COMPARTIMENT AUDIT
TOTAL

BIROUL ACHIZIŢII PUBLICE, CONTRACTARE

TOTAL

COMPARTIMENT SECURITATEA MUNCII, PSI, PROTECŢIE CIVILĂ ŞI SITUAŢII DE 

URGENŢĂ

TOTAL

BIROUL DE INFORMATICĂ

TOTAL
SERVICIUL EVALUARE ȘI STATISTICĂ MEDICALĂ

TOTAL

TOTAL

SERVICIUL RESURSE UMANE, NORMARE, ORGANIZARE, SALARIZARE

TOTAL

COMPARTIMENT JURIDIC

TOTAL

la Hotărârea nr. 231/2021
Anexa nr. 3
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I/9

1-2 Medic primar 221107 S 1
3 Medic specialist 221201 S 1
4 Asistent medical principal 222101 PL 1
5 Asistent medical 222101 PL 1

4
I/10

1 Asistent medical principal 222101 PL 2
2

39
II.

Director medical 112009 S I 1
1

II/1
1 Medic şef secţie 134209 S II 1

2-10 Medic primar 221107 S 7
11-14 Medic specialist 221201 S 3,5

15 Asistent medical sef 134201 S 1
16-27 Asistent medical principal 226905 S 12
28-36 Asistent medical principal 222101 PL 9
37-46 Asistent medical 222101 PL 10
47-61 Infirmieră 532103 G 15
62-63 Brancardier 325801 G 2
64-70 Îngrijitoare 532104 G 7

67,5
II/2

1 Medic şef secţie 134209 S II 1
2-7 Medic primar 221107 S 5

8 Medic specialist 221201 S 1
9 Psiholog principal 263411 S 1

10 Asistent medical sef 134201 S 1
11-13 Asistent medical principal 226905 S 3

14-25 Asistent medical principal 222101 PL 12
26-30 Asistent medical 222101 PL 5

31-51 Infirmieră 532103 G 21
52-53 Brancardier 325801 G 2
54-56 Îngrijitoare 532104 G 3

55
II/3

1 Medic şef secţie 134209 S II 1
2-5 Medic primar 221107 S 4

6 Asistent medical sef 134201 S 1
7 Asistent medical principal 226905 S 1

8-19 Asistent medical principal 222101 PL 12
20-23 Asistent medical 222101 PL 4
24-40 Infirmieră 532103 G 17

41 Infirmieră debutantă 532103 G 1
42-45 Îngrijitoare 532104 G 4
46-47 Brancardier 325801 G 2

47
II/4

1 Medic şef secţie 134209 S II 1
2-8 Medic primar 221107 S 5

9-10 Medic specialist 221201 S 2

COMPARTIMENT DE PREVENIRE A INFECŢIILOR ASOCIATE ASISTENŢEI  MEDICALE

UNITATE DE TRANSFUZIE SANGUINĂ

TOTAL

TOTAL (I)

TOTAL

TOTAL

SECŢIA CLINICĂ RECUPERARE NEUROLOGIE I

SECŢIA  CLINICĂ RECUPERARE NEUROLOGIE II
TOTAL

TOTAL

SECŢIA CLINICĂ RECUPERARE CARDIOLOGIE

TOTAL

SECŢIA CLINICĂ RECUPERARE, MEDICINĂ FIZICĂ ŞI BALNEOLOGIE I
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11 Asistent medical sef 134201 S 1
12-18 Asistent medical principal 226905 S 7
19-21 Asistent medical principal 222101 PL 3

22-25 Asistent medical 222101 PL 4
26-46 Infirmieră 532103 G 21
47-49 Îngrijitoare 532104 G 3

47

II/5

1 Medic şef secţie 134209 S II 1
2-7 Medic primar 221107 S 4,5

8-10 Medic specialist 221201 S 2,5
11 Asistent medical sef 134201 S 1

12-17 Asistent medical principal 226905 S 6

18-22 Asistent medical principal 222101 PL 5
23-25 Asistent medical 222101 PL 3
26-46 Infirmieră 532103 G 21
47-49 Îngrijitoare 532104 G 3

47

II/6
1 Medic şef secţie 134209 S II 1

2-9 Medic primar 221107 S 5,5
10-11 Medic specialist 221201 S 1,5

12 Asistent medical sef 134201 S 1
13-16 Asistent medical principal 226905 S 4
17-25 Asistent medical principal 222101 PL 9

26-28 Asistent medical 222101 PL 3
29-37 Infirmieră 532103 G 9
38-40 Îngrijitoare 532104 G 3
41-42 Brancardier 325801 G 2

39

II/7
1 Medic şef secţie 134209 S I 1

2-6 Medic primar 221107 S 4
7-8 Medic specialist 221201 S 1

9 Asistent medical sef 134201 S 1
10-13 Asistent medical principal 226905 S 4

14-20 Asistent medical principal 222101 PL 7
21-35 Asistent medical 222101 PL 15

36-44 Infirmieră 532103 G 9
45-46 Îngrijitoare 532104 G 2

47 Brancardier 325801 G 1
45

II/8
1 Medic specialist 221201 S 1

2-4 Asistent medical 222101 PL 3
4

II/9
1-3 Medic primar 221107 S 3

4-7 Medic specialist 221201 S 4
8-13 Asistent medical principal 226905 S 6

14-19 Asistent medical principal 222101 PL 6
20-21 Asistent medical 222101 PL 2
22-26 Infirmieră 532103 G 5
27-28 Îngrijitoare 532104 G 2

29 Brancardier 325801 G 1

TOTAL
COMPARTIMENT CHIRURGIE GENERALĂ

TOTAL
COMPARTIMENT A.T.I.

SECŢIA CLINICĂ CHIRURGIE PLASTICĂ,  MICROCHIRURGIE RECONSTRUCTIVĂ

TOTAL

SECŢIA CLINICĂ RECUPERARE, MEDICINĂ FIZICĂ ŞI BALNEOLOGIE II

TOTAL
SECŢIA CLINICĂ RECUPERARE ORTOPEDIE ŞI TRAUMATOLOGIE

TOTAL
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30 Inginer 215202 S II 1
30

II/10
1 Asistent medical sef 134201 S 1

2-4 Asistent medical principal 226905 S 3
5-6 Asistent medical principal 222101 PL 2

7 Asistent medical 222101 PL 1
8-13 Infirmieră 532103 G 6

14-16 Îngrijitoare 532104 G 3
17-18 Brancardier 325801 G 2

18

II/11
1 Farmacist şef secţie 134205 S I 1
2 Farmacist specialist 226201 S 1

3-6 Asistent farmacie principal 321303 PL 4
7-9 Asistent farmacie 321303 PL 3

10 Îngrijitoare 532104 G 1
10

II/12
1 Asistent medical principal 226905 S 1
2 Asistent medical principal 222101 PL 1
3 Asistent medical 222101 PL 1

3

II/13
1 Medic şef laborator 134209 S I 1

2-3 Medic primar 221107 S 2
4 Chimist principal 211301 S 1

5-7 Chimist specialist 211301 S 3
8 Biolog principal 213114 S 1

9-10 Biolog specialist 213114 S 2
11 Biolog 213114 S 1
12 Asistent medical șef 134201 PL 1

13-16
Asistent medical laborator principal 325904 PL 4

17-24 Asistent medical laborator 325904 PL 8
25 Îngrijitoare 532104 G 1

25

II/14
1 Medic şef laborator 134209 S I 1

2-3 Medic primar 221107 S 2
4-5 Medic specialist 221201 S 1,5

6 Expert în fizică medicală 226906 S 1

7-8

Tehnician de radiologie şi 

imagistică licenţiat principal 325602 S 2
9 Asistent medical sef 134201 PL 1

10-14
Asistent medical radiologie 

principal

325910 PL
5

15 Asistent medical radiologie 325904 PL 1

16-17 Îngrijitoare 532104 G 2
16,5

II/15
1 Medic primar 221107 S 1
2 Asistent medical principal 226905 S 1

3-4 Asistent medical principal 222101 PL 2
4

STERILIZARE

TOTAL
LABORATOR  ANALIZE MEDICALE

TOTAL
LABORATOR  RADIOLOGIE ŞI IMAGISTICĂ MEDICALĂ

TOTAL
BLOC OPERATOR

TOTAL
FARMACIE 

TOTAL

TOTAL
LABORATOR EXPLORĂRI FUNCŢIONALE

TOTAL
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II/16

1 Profesor CFM principal 226406 S 1
2-8 Kinetoterapeut principal 226405 S 7

9-16 Kinetoterapeut 226405 S 8
17 Asistent medical sef 134201 S 1

18-20 Asistent medical principal 226924 S 3
21-25 Asistent medical 226924 S 5

26-27 Asistent medical principal 325909 SSD 2
28 Asistent medical 325909 SSD 1

29-46 Asistent medical principal 325502 PL 18
47-60 Asistent medical 325502 PL 14
61-66 Băieş 532101 G 6
67-77 Îngrijitoare 532104 G 11

77
II/17

1-3 Medic primar 221107 S 2
4-5 Medic specialist 221201 S 2

6 Asistent medical principal 226905 S 1
7 Asistent medical principal 222101 PL 1

8-9 Asistent medical 222101 PL 2
8

II/18
1-2 Medic specialist 221201 S 1

3 Asistent medical 222101 PL 1
2

II/19/A

A1
1 Asistent medical principal 222101 PL 1

1
A2

2 Asistent medical principal 222101 PL 1
1

A3
3 Asistent medical principal 222101 PL 1

1
A4

4 Asistent medical principal 222101 PL 1
1

A5
5 Asistent medical principal 222101 PL 1

1
A6

6 Asistent medical principal 222101 PL 0,5
0,5

A7
A8

7 Medic primar 221107 S 1
8 Asistent medical principal 226905 S 1

2
A9

9 Medic primar 221107 S 0,5

TOTAL
CABINET DIABET ZAHARAT, NUTRIŢIE ŞI BOLI METABOLICE

TOTAL

LABORATOR RECUPERARE, MEDICINĂ FIZICĂ ŞI BALNEOLOGIE

(BAZA DE TRATAMENT)

LABORATOR EXPLORĂRI FUNCŢIONALE, CARDIOVASCULARE

(IMPLANT STIMULATOARE CARDIACE, ELECTROFIZIOLOGIE ŞI ANGIOGRAFIE 

CARDIOVASCULARĂ)

TOTAL

CABINET ORTOPEDIE ŞI TRAUMATOLOGIE

TOTAL
CABINET RECUPERARE, MEDICINĂ FIZICĂ ŞI BALNEOLOGIE

TOTAL
CABINET CHIRURGIE PLASTICĂ, MICROCHIRURGIE RECONSTRUCTIVĂ

AMBULATORIUL INTEGRAT AL SPITALULUI  CU CABINETE DE SPECIALITATE
CABINET CARDIOLOGIE

TOTAL
CABINET NEUROLOGIE

TOTAL

TOTAL
CABINET OFTALMOLOGIE

TOTAL
CABINET REUMATOLOGIE

TOTAL
CABINET CHIRURGIE ŞI ORTOPEDIE PEDIATRICĂ

CABINET MEDICINĂ INTERNĂ
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10 Asistent medical principal 222101 PL 0,5
1

A10
A11

11-12 Medic specialist 221201 S 1
13 Asistent medical 222101 PL 1

2
A12

10,5
II/20/A

A1
1 Medic primar 221107 S 1
2 Asistent medical 222101 PL 1

2
A2

3 Medic primar 221107 S 1
4 Asistent medical principal 222101 PL 1

2
A3

5 Medic primar 221107 S 1
6 Asistent medical principal 222101 PL 1

2
A4
A4.1

7 Medic specialist 221201 S 1
8 Asistent medical principal 222101 PL 1

2
A4.2

9 Medic specialist 221201 S 1
10 Asistent medical principal 222101 PL 1

2
A4.3

11 Medic primar 221107 S 1
12 Asistent medical principal 222101 PL 1

2
A4.4

13 Medic specialist 221107 S 1
14 Asistent medical principal 222101 PL 1

2
A4.5

15 Medic primar 221107 S 1
16 Medic specialist 221201 S 1

17-18 Asistent medical principal 226905 S 2
19 Asistent medical principal 222101 PL 1

5
A5

20 Asistent medical principal 226905 S 1
21-23 Asistent medical principal 222101 PL 3

24-26 Asistent medical 222101 PL 3
7

A6
27-28 Profesor CFM principal 226406 S 2
29-30 Kinetoterapeut principal 226405 S 2

4

TOTAL
CABINET PSIHOLOGIE ŞI PSIHOTERAPIE/LOGOPEDIE

CABINET PSIHIATRIE

CABINET MEDICINĂ INTERNĂ

TOTAL
CABINET ORTOPEDIE ŞI TRAUMATOLOGIE

TOTAL
CABINET RECUPERARE, MEDICINĂ FIZICĂ ŞI BALNEOLOGIE

TOTAL
CABINET CHIRURGIE GENERALĂ

TOTAL
AMBULATORIUL DE SPECIALITATE PENTRU SPORTIVI 

(transferuri )

TOTAL
CABINET  EXPLORĂRI  NEUROFIZIOLOGICE

TOTAL
CABINET DE DIAGNOSTIC ŞI ORIENTARE

TOTAL

TOTAL
CABINETE  MEDICINĂ  SPORTIVĂ

CABINET  EXPLORĂRI  FUNCŢIONALE

TOTAL
CABINET  EXPLORĂRI  CARDIORESPIRATORII

TOTAL

CABINET DE DEZVOLTARE  FIZICĂ  ŞI  DEFICIENŢE  FIZICE

TOTAL
CABINETE  BAZE  SPORTIVE  REPUBLICANE

TOTAL
SĂLI  DE  GIMNASTICĂ 2
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A7
31 Medic primar 221107 S 1

32-33
Asistent medical laborator principal 325904 PL

2
3

A8
34 Medic primar 221107 S 1

35
Asistent medical radiologie 

principal

325904 PL
1

2
A9

36-37 Registrator medical principal 334401 M 2
38 Îngrijitoare 532104 G 1

3
38

II/21
1-76 Medic rezident an I 221102 S 76
77-133 Medic rezident an II 221102 S 57
134-179 Medic rezident an III 221102 S 46
180-219 Medic rezident an IV 221102 S 40
220-227 Medic rezident an V 221102 S 8
228-229 Medic rezident an VI 221102 S 2

229

II/22
1 Preot 263627 S II 1

1

II/23
824,5
267

III
1 Director de îngrijiri 134201 S II 1

2

Asistent medical  nutriţie şi 

dietetică 226918 S 1
2

III/1
1-10 Îngrijitoare 532104 G 10

10
12

1 Director financiar-contabil 121112 S I 1
1

IV/1
1 Şef serviciu 121124 S II 1

2-4 Economist specialist 263102 S IA 3
5-6 Economist 263102 S II 2

6

IV/2
1 Şef birou 121904 S II 1
2 Economist specialist 263102 S IA 1
3 Economist 263102 S II 1

3

IV/2/a

1 Şofer 832201 M II 1
2-3 Muncitor necalificat 941201 G I 2

TOTAL
MEDICI REZIDENŢI/TRANSFERURI

TOTAL

LABORATOR  ANALIZE  MEDICALE

TOTAL
LABORATOR  RADIOLOGIE  ŞI  IMAGISTICĂ  MEDICALĂ

TOTAL

TOTAL

IV

TOTAL
SERVICIUL FINANCIAR-CONTABIL

TOTAL
BIROUL APROVIZIONARE,TRANSPORT

din care-TRANSFERURI FINANŢARE DE LA BUGET

TOTAL

TOTAL (III)

DESERVIRE POSTURI FIXE

TOTAL

MUNCITORI-DESERVIRE POSTURI FIXE ( APROVIZIONARE, MANIPULARE, 

DEPOZITARE SI DESERVIRE MIJLOACE DE TRANSPORT)

COMPARTIMENT CULTE

TOTAL
SPITALIZARE DE ZI

TOTAL (II)

APARAT  FUNCŢIONAL

TOTAL
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3

IV/3
1 Şef birou 121906 S II 1
2 Economist specialist 263102 S IA 1

3-4 Referent 331309 M IA 2
4

IV/3/a

1-3 Muncitor calificat - Electrician 741307 G I 3
4 Muncitor calificat - Instalator 712602 G I 1
5 Muncitor calificat - Instalator 712602 G III 1

6-7 Muncitor calificat - Lăcătuş 721424 G I 2
8 Muncitor calificat - Tâmplar 752201 G II 1

9 Muncitor calificat - Zugrav-Vopsitor 713102

G

II 1

10 Muncitor calificat - Zugrav-Vopsitor
713102 G

IV 1
11 Muncitor necalificat 941201 G I 1

11

IV/3/b
1-3 Muncitor calificat - Fochist 818207 G I 3

4 Muncitor calificat - Fochist 818207 G II 1
5 Muncitor calificat - Fochist 818207 G IV 1

6-7 Muncitor calificatI-Liftier 834309 G III 2
8 Muncitor calificat -Liftier 834309 G IV 1
9 Muncitor calificat - Telefonist 422304 G III 1

10 Muncitor necalificat 941201 G I 1
11 Garderobier 962903 G 1

11

IV/3/c
1-2 Muncitor calificat - Bucătar 512001 G I 2

3-4 Muncitor calificat - Bucătar 512001 G II 2
5-6 Muncitor calificat - Bucătar 512001 G III 2

7 Muncitor calificat - Bucătar 512001 G IV 1
8-10 Muncitor necalificat 941201 G I 3

10
49

924,5

V

Medic primar 221107 S 3
Medic specialist 221201 S 3,5

6,5
RECAPITULAŢIE:
Număr total de posturi             -924,5 din care:

1.    Spital:                          -695,5 din care:
    -Funcţii de conducere -   33

               2. Medici rezidenţi           -   229

          Contrasemnează:
PREȘEDINTE,                                    SECRETAR GENERAL AL JUDEȚULUI,
    Alin Tișe            Simona Gaci

          - Funcții de executie     - 662,5  

TOTAL
MUNCITORI-DESERVIRE POSTURI FIXE

TOTAL
MUNCITORI - PREPARAREA HRANEI ÎN BLOCURILE ALIMENTARE

TOTAL
TOTAL (IV)

TOTAL POSTURI UNITATE(I+II+III+IV)

CAMERA DE GARDĂ-pentru gărzi efectuate de medici cu contract individual de 

muncă cu timp parțial (nu intră în numărul total de posturi al statului de funcţii)

TOTAL V

TOTAL

MUNCITORI-ÎNTREŢINERE CLĂDIRI, INSTALAŢII

BIROUL TEHNIC ADMINISTRATIV
TOTAL
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